2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2014  № 1622-адм
	О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от  11.08.2014     № 1463-адм «О создании пунктов временного размещения лиц, вынужденно покинувших территорию Украины в связи с происходящим там вооруженным конфликтом, на территории города Смоленска»

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от  03.07.2014 № 487 «О содействии размещению и социально-бытовому обустройству на территории Смоленской области лиц, вынужденно покинувших территорию Украины в связи с происходящим там вооруженным конфликтом, прибывших в Смоленскую область и претендующих (ходатайствующих) на получение статуса беженца либо временного убежища на территории Российской Федерации, а также прибывших с ними членов их семей», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска                от 11.08.2014  № 1463-адм «О создании пунктов временного размещения лиц, вынужденно покинувших территорию Украины в связи с происходящим там вооруженным конфликтом, на территории города Смоленска» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 1 абзацами следующего содержания:
«- гостиницы по адресу: 214522, Смоленская область, Смоленский район, поселок Авторемзавод, дом 1а (ИП Аксенов Олег Александрович);
- хостела «Пятница» по адресу: 214000, город Смоленск,                                       улица 2-я линия Красноармейской Слободы, дом 38а (ИП Новиков Евгений Владимирович);
- хостела Fresh Hall по адресу: 214005, город Смоленск,                      улица 2-я Проезжая, дом 5 (ИП Пичугин Сергей Евгеньевич);
- гостиницы «Ковчег» по адресу: 214030, город Смоленск,       Краснинское шоссе, дом 35а (ИП Тимирязев Андрей Андреевич);
- негосударственного учреждения «Санаторий «Красный бор» по адресу: 214022, город Смоленск, поселок Красный Бор.».
1.2. Дополнить пункт 2 абзацами следующего содержания:
«- гостиница (ИП Аксенов Олег Александрович) – Аксенову Галину Семеновну, администратора гостиницы (тел.: 48-53-64);
-   хостел «Пятница» (ИП Новиков Евгений Владимирович) – Королева Артема Михайловича, заместителя директора хостела «Пятница»               (тел.: 8 952 530 30 36);
- хостел Fresh Hall (ИП Пичугин Сергей Евгеньевич) – Пичугина Сергея Евгеньевича, директора хостела Fresh Hall (тел.: 8 915 644 49 68);
- гостиница «Ковчег» (ИП Тимирязев Андрей Андреевич) – Северинову Елену Ивановну, администратора гостиницы «Ковчег» (тел.: 8 920 322 10 25);
- негосударственное учреждение «Санаторий «Красный бор» - Рыжикова Владимира Николаевича, заместителя директора по маркетингу и организации отдыха негосударственного учреждения «Санаторий «Красный бор»           (тел.: 8 920 312 22 22).».
1.3. Дополнить постановление пунктом 3² следующего содержания:
«3². Назначить ответственным за координацию работы пунктов временного размещения, определенных настоящим постановлением, в Администрации города Смоленска Соваренко Владимира Александровича, заместителя главы Администрации города – начальника Управления делами Администрации города Смоленска.».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                Н.Н. Алашеев